



Referat kvalitetsutvalg NGLMS juni 2015

Tid/sted: Onsdag 3. juni 10.00-11-30, auditoriet NGLMS

Til stede: Bettina Brandt-Møller, Gro Nørstebø Moshagen, Odd Solheim, Therese Renaa, Gurgun Nazaretian, Anton Hole, Gulleik Riksaasen, Monica Brandvold, Hilde Reitan, Marit Larsen, Anita Bryhn, Anne Marie Berstad, Elisabeth Rudi og Hege Lorentzen

Saks nr.	Saker
7/15	<p>Forslag til prosedyrer jordmorvakt</p> <p>Det ble orientert om prosedyresamling og positiv tilbakemelding fra avdelingsoverlege på kvinneklinikken. Forslag til prosedyrene «Følgetilstand» og «Blødning» ble lagt frem for kvalitetsutvalget for drøfting. Det ble etterlyst prosedyre for samarbeid med legene. Samarbeid og ansvarsfordeling legevaktstjenesten og jordmorvakten er beskrevet i IK for jordmorvakten.</p> <p><u>Konklusjon/oppfølging:</u> Det ble ikke gitt innspill til endringer. (Prosedylene er tilgjengelig på «region felles/6K helsestasjon og jordmortjeneste kvalitetssikring».</p>
8/15	<p>IK</p> <p>Hilde orienterte om IK NGLMS.</p> <p><u>Konklusjon/oppfølging:</u> Kvalitetsutvalget tok saken til orientering</p>
9/15	<p>Forslag til prosedyrer legevaktstjenesten</p> <p>Forslag til en rekke prosedyrer for legevaktstjenesten ble drøftet før endelig godkjenning – se vedlagte prosedyresamling.</p> <p><u>Konklusjon/oppfølging:</u> Innspill ble tatt til følge. De øvrige prosedyrene legges frem for kvalitetsutvalget til høsten.</p>
10/15	<p>Tilsyn</p> <p>Arbeidstilsynet har hatt tilsyn på NGLMS. Hilde orienterte om tilsyn og pålegg.</p> <p><u>Konklusjon/oppfølging:</u> Kvalitetsutvalget tok saken til orientering.</p>
11/15	<p>Arbeid med sykefravær</p> <p>Bedriftshelsetjenesten er engasjert for å kartlegge årsaker til sykefravær på NGLMS. Hilde orienterte kort om saken.</p> <p><u>Konklusjon/oppfølging:</u> Hilde orienterer om resultat og oppfølging på neste møte i kvalitetsutvalget.</p>
12/15	<p>Avvik og klagesaker</p> <p>Saken utsettes til høsten</p>
13/15	<p>Elektronisk vaktssystem</p> <p>Saken utsettes til høsten</p>

Ref. Hege